I. te.lto zmluvy v
celosti a ridastnik v rade 1. to prijima do svojho vlastnictva.

il. rrr
Hodnota zamieianej nehnutel'nosti u ridastnika v 1. rade je 936,- € (Deviit'stotridsat'5et' EUR).
Hodnota zamiedanej nehnutel'nosti u tldastnika v 2. rade je 1.002,72 € (Tisicdva EUR a
sedemdesiatdva centov).

Udastnici zitmennej zmluvy sa dohodli, Le za zamieianl, nehnutefnosti si navzdjom nid
nedopl6cajir a ani jeden z ridastnikov zmluvy si nenarokuje Ziadne d'alSie vecn6 ani finandnd
plnenia vypllivajrice z predmetu tejto z6mennej zmluvy.